
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 03:56

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-na-u-krugermatz-model-flow-2-wireless-p-18447.html

  
Bezdrátové sluchátka na uší
Kruger&Matz model Flow 2 Wireless

Včetně DPH 735 Kč

Bez DPH 607 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00992404

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

ZVUK
Potřebujete bezdrátová sluchátka, ale nechcete se vzdát dobré kvality zvuku? Právě jste našli perfektní model pro sebe!
Bezdrátové sluchátka FLOW 2 poskytují čistý a hluboký zvuk vašich oblíbených skladeb.

KOMFORT
Kromě funkce Bluetooth, která vám umožňuje vyhnout se problémům se zamotanými kabely, mají bezdrátová sluchátka FLOW
2 Bezdrátová sluchátka s měkkým pláštěm a pohodlné ušní podložky. Díky této kombinaci můžete poslouchat hudbu několik
hodin.

DESIGN
Hledáte něco víc než čistý zvuk ze sluchátek? FLOW 2 Wireless také rozlišuje stylový design. Jejich pevná konstrukce s
černými, matnými ušními kukly přiláká více než jeden pohled. Pokud cestujete často, díky rotujícím skořápkům můžete mít s
sebou své sluchátka FLOW 2 Wireless, kolem krku nebo v zavazadlech.

Průměr reproduktoru: 40 mm
Frekvenční odezva: 20 Hz ~ 20 kHz
Impedance: 32 ohmů
Citlivost: 105 dB ± 3 dB
Zkreslení: ± 0.5% (1 kHz)
Maximální vstupní výkon: 20 mW
Bluetooth: 3.0 + EDR
Profily Bluetooth: HSP, HFP, A2DP, AVRCP
Rozsah Bluetooth: až 10 m
Porty: AUX-in (3,5 mm), microUSB (nabíjení)
Doba přehrávání hudby: až 7 hodin
Doba hovoru: až 9 hodin
Pohotovostní doba: až 180 hodin
Baterie: 250 mAh
Napájení: 5 V / 500 mA
Vestavěný mikrofon
Citlivost mikrofonu: -55 ± 3 dB
Podpora hlasových volání

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-na-u-krugermatz-model-flow-2-wireless-p-18447.html


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

